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Ulkoasiainvaliokunnan mietintö n:o 29 hal­
lituksen esityksestä, joka koskee linja-autoilla tapahtuvaa satun­
naista kansainvälistä matkustajaliikennettä koskevan sopimuk­
sen (ASOR) eräiden määräysten hyväksymistä 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 25 
päivältä tammikuuta 1983 lähettänyt hallituk­
sen edellä mainitun esityksen ulkoasiainvalio­
kuntaan. Asian johdosta on ollut kuultavana 
hallitusneuvos Iikka Autio liikenneministeriös­
tä. Käsiteltyään asian ulkoasiainvaliokunta esit­
tää kunnioittavasti seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi ne Dublinissa 26 päivänä 
toukokuuta 1982 tehdyn linja-autoilla tapahtu­
vaa satunnaista kansainvälistä matkustajaliiken­
nettä koskevan sopimuksen ( ASOR), jäljem­
pänä sopimus, määräykset, jotka vaativat edus­
kunnan suostumuksen, sekä lakiehdotuksen so­
pimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä. 
Sopimus tulee kansainvälisesti voimaan viiden­
nen sopimuspuolen, joihin tulee kuulua Euroo­
pan talousyhteisö, hyväksymis- tai ratifioi.inis­
asiakirjan talletuspäivää seuraavan kolmannen 
kuukauden ensimmäisenä päivänä ja on siitä lu­
kien voimassa viisi vuotta kerrallaan, ellei vä­
hintään viisi sopimuspuolta, joihin tulee kuu­
lua Euroopan talousyhteisö, sano sopimusta 
irti viimeistään vuotta ennen kunkin viisivuo­
tiskauden päättymistä. Tämän lisäksi jokainen 
sopimuspuoli voi osaltaan irtisanoa sopimuk­
sen irtisanomista seuraavan toisen kalenteri­
vuoden alusta lukien sen jälkeen kun sopimus 
on ollut kansainvälisesti voimassa neljä vuotta. 

Sopimuksen tarkoituksena on yhtenäistää sa­
tunnaisia henkilökuljetuksia koskevat määräyk­
set ja asiakirjat sekä helpottaa kuljetuksiin vaa­
dittavaa lupamenettelyä. Sopimuksella määri-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Liikanen, va­
rapuheenjohtaja Zilliacus, jäsenet Almgren, He-
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tellään yhtenäisesti linja-autoliikenteen eri kul­
jetusmuodot, vapautetaan tilausajoliikenne tie­
tyistä lupamuodollisuuksista ja otetaan käyt­
töön yhtenäinen liikennettä koskeva valvonta­
asiakirja. 

Sopimuksessa myönnetään vapautuksia lii­
kennelupia koskevista vaatimuksista, joista on 
Suomessa säädetty vuoden 1957 tieliikennelain 
(143/57) 5 §:ssä ja siihen myöhemmin teh­
dyissä muutoksissa, joten eduskunnan suostu­
mus on näiltä osin tarpeellinen. 

Hallituksen esityksen ja saatujen selvitysten 
perusteella ulkoasiainvaliokunta pitää sopimus­
ta tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena sekä 
puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvien ehdo­
tusten hyväksymistä. 

Edellä esitettyyn viitaten ulkoasiainvaliokun­
ta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Dub­
linissa 26 päivänä toukokuuta 1982 
tehdyn linja-autoilla tapahtuvaa satun­
naista kansainvälistä matkustajaliiken­
nettä koskevan sopimuksen ( ASOR) 
määräykset, jotka vaativat Eduskunnan 
suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

temäki-Olander, Juvela, Kanerva, Kangas, E. 
Laine, Lehtinen, Raatikainen, Uusitalo ja P. 
Vennamo sekä varajäsen Ursi.n. 
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